

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001479 Stavba: Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

KSO: Rudník CC-CZ: 31.3.2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Správa KRNPAP, Vrchlabí
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ:
Projektant: IČ: Vyplň údaj
SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		0,00	
DPH	Sazba daně	Základ daně	
		0,00	
		0,00	
DPH	základní snížená	Výše daně	
		0,00	
Cena s DPH		0,00	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001479

Stavba: Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Místo: Rudník

Zadavatel: Správa KRNP, Vrchlabí

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

31.3.2016

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	VON
001	Přístřešek pro hospodářskou techniku	0,00	0,00	STA
002	Silnoproud	0,00	0,00	STA
003	Zpevněné plochy	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník
Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Rudník	Datum:	31.3.2016
Zadavatel:		IČ:	
	Správa KRNAP, Vrchlabí	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		0,00	
DPH	základní snižena	Základ daně 0,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		0,00	
		V CZK	
		0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Datum: 31.3.2016

Projektant: SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

0,00

0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Datum:

31.3.2016

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl	1,000		0,00	CS URS 2016 01
2	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000		0,00	CS URS 2016 01
3	K	012002001	Vytyčení inženýrských sítí	soub	1,000		0,00	
4	K	013002000	Projektové práce-výrobní dokumentace	kpl	1,000		0,00	CS URS 2016 01
5	K	013002001	Převzeti základové spáry statikem	kpl	1,000		0,00	

D VRN3 Zařízení staveniště

0,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000		0,00	CS URS 2016 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	--	------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

001 - Přístřešek pro hospodářskou techniku

KSO:

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.3.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		0,00	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

001 - Přístřešek pro hospodářskou techniku

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRINAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Datum:

31.3.2016

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesařské

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

001 - Přístřešek pro hospodářskou techniku

Místo:

Rudník

Datum: 31.3.2016

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	56,126			0,00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	---------------------

56,126

2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	86,179			0,00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	--	---------------------

"odkop na kótu -0,57"

86,179

Součet

86,179

3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	36,028			0,00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	---------------------

"pro patky"

"Z1" 4*1,6*1,6*0,93

9,523

"Z2" 10*1,5*1,5*0,93

20,925

"Z3" 2*2*1,5*0,93

5,580

Součet

36,028

4	K	133201109	Příplatek za lepitost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	36,028			0,00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	--	---------------------

šachty

36,028

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	102,770			0,00 CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	--	---------------------

odkop+šachty

122,207

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-zásyp		-19,437			
VV	odvoz		Součet		102,770			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 027,700		0,00	CS URS 2016 01
VV			"Skládka 20 km"					
VV			odvoz*10		1 027,700			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	102,770		0,00	CS URS 2016 01
VV			odvoz		102,770			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	184,986		0,00	CS URS 2016 01
VV			odvoz*1,8		184,986			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,437		0,00	CS URS 2016 01
VV			šachty		36,028			
VV			"Z1" -4*1,1*1,1*0,93		-4,501			
VV			"Z2" -10*1*1*0,93		-9,300			
VV			"Z3" -2*1,5*1*0,93		-2,790			
VV	zásyp		Součet		19,437			
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	209,000		0,00	CS URS 2016 01
VV			11*19		209,000			
D	2		Zakládání				0,00	
11	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	21,408		0,00	CS URS 2016 01
VV			"Z1" 4*1,1*1,1*1,2		5,808			
VV			"Z2" 10*1*1*1,2		12,000			
VV			"Z3" 2*1,5*1*1,2		3,600			
VV	patky		Součet		21,408			
12	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	81,120		0,00	CS URS 2016 01
VV			"Z1" 4*(1,1+1,1)*2*1,2		21,120			
VV			"Z2" 10*(1+1)*2*1,2		48,000			
VV			"Z3" 2*(1,5+1)*2*1,2		12,000			
VV			Součet		81,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	81,120		0,00	CS URS 2016 01
14	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,355		0,00	CS URS 2016 01
VV								
			"sit' 8/100 x 8/100"					
			"Z1" 4*(1,1*1,1+2*1,1*0,55)*0,0079*1,15		0,088			
			"Z2" 10*(1,1*1,1+2*1*0,55)*0,0079*1,15		0,210			
			"Z3" 2*(1,5*1+2*1,5*0,55)*0,0079*1,15		0,057			
			Součet		0,355			
D 5								
			Komunikace pozemní				0,00	
15	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	199,042		0,00	CS URS 2016 01
			18,55*10,73		199,042			
16	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	209,000		0,00	CS URS 2016 01
			11*19		209,000			
17	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	199,042		0,00	CS URS 2016 01
			18,55*10,73		199,042			
18	M	592452130	dlažba zámková ČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	208,994		0,00	CS URS 2016 01
			199,042*1,05		208,994			
D 9								
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,560		0,00	CS URS 2016 01
			(18,55+10,73)*2		58,560			
20	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	61,000		0,00	CS URS 2016 01
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,660		0,00	CS URS 2016 01
			58,56*0,25*0,25		3,660			
22	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	295,970		0,00	CS URS 2016 01
			2*(18,55+2*1,5)*4		172,400			
			2*(10,73+2*1,5)*4,5		123,570			
			Součet		295,970			
23	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	5 919,400		0,00	CS URS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV "nájem lešení 20 dní" 20*lešení								
					5 919,400			
24	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m2	295,970		0,00	CS URS 2016 01
VV lešení								
					295,970			
25	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	199,042		0,00	CS URS 2016 01
VV 18,55*10,73					199,042			
D 998 Přesun hmot								
26	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	132,760		0,00	CS URS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 762 Konstrukce tesařské							0,00	
27	K	762112210R	Montáž paždíků průřezové plochy do 120 cm ² - kotvení na ocelovou konstrukci	m	216,000		0,00	
VV "paždíky stěny 100/100" 216					216,000			
28	K	762112220R	Montáž paždíků z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm ² - kotvení k ocelové konstrukci	m	22,000		0,00	
VV "paždíky 100/160 " 22					22,000			
29	M	6051212302	Řezivo jehličnaté hranol	m3	2,763		0,00	
VV "paždíky 100/160 " 22*0,1*0,16					0,352			
VV "paždíky stěny 100/100" 216*0,1*0,1					2,160			
VV řezivo2 Součet					2,512			
VV řezivo2*1,1					2,763			
30	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz	m2	32,680		0,00	CS URS 2016 01
VV "dle skladby W2"								
VV 18,22*0,5					9,110			
VV (18,22-4,2)*0,5					7,010			
VV 2*(10,4-2*4,2)*0,5					2,000			
VV "štitky"								
VV 2*10,4*1,4*0,5					14,560			
VV W2 Součet					32,680			
31	M	6051511102	Řezivo jehličnaté boční prkno	m3	0,863		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			W2*0,024*1,1		0,863			
32	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	3,296			0,00;CS ÚRS 2016 01
W			řezivo2		2,512			
W			W2*0,024		0,784			
W			Součet		3,296			
33	K	762332142R	Montáž vaznic z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 kotvení k ocelové konstrukci	m	267,400			0,00
W			"vaznice 100/160" 19,1*14		267,400			
34	M	6051212301	řezivo jehličnaté hranol hoblované	m3	4,706			0,00
W			"vaznice 100/160" 267,4*0,1*0,16		4,278			
W		řezivo	Součet		4,278			
W			řezivo*1,1		4,706			
35	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na sraz	m2	238,750			0,00;CS ÚRS 2016 01
W			střešna		238,750			
36	M	6051511101	řezivo jehličnaté prkno - jednostranně hoblované	m3	6,303			0,00
W			střešna*0,024*1,1		6,303			
37	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	10,008			0,00;CS ÚRS 2016 01
W			řezivo		4,278			
W			střešna*0,024		5,730			
W			Součet		10,008			
38	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%				0,00;CS ÚRS 2016 01
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
39	K	764121401	Krytina střešy rovné dražkováním ze svítků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	238,750			0,00;CS ÚRS 2016 01
W			2*6,25*19,1		238,750			
W		střešna	Součet		238,750			
40	K	764121405R	Oplechování stěny dražkováním ze svítků z Al plechu rš 500 mm vč. okapnice	m2	32,680			0,00
W			W2		32,680			
41	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	25,000			0,00;CS ÚRS 2016 01
W			2*6,25*2		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm	m	38,200		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV 2*19,1					38,200			
43	K	764223455	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný jednotrubkový	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV 5*6					30,000			
44	K	764226403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm	m	13,500		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV 2,7*5					13,500			
45	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2016 01
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00	
46	K	766001	Kompl. dod. + mtž. okno dřevěné s jednoduchým zasklením vel. 2 700 x 1 000 ozn. O 02	ks	5,000		0,00	
P Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a povrchové úpravy								
47	K	766002	Kompl. dod. + mtž. dřevěná otevíravá vrata vel. 4 000 x 3 300 ozn. D 01	ks	4,000		0,00	
P Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování, zárubně a povrchové úpravy								
48	K	766003	Kompl. dod. + mtž. dřevěná otevíravá vrata vel. 4 000 x 3 250 ozn. D 02	ks	1,000		0,00	
P Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování, zárubně a povrchové úpravy								
49	K	766412212R	Montáž obložení stěn palubkami pero drážka š. 120 mm tl. 24 mm	m2	89,130		0,00	
VV "dle skladby W1"								
VV 18,22*3					54,660			
VV -3*2,7*1					-8,100			
VV 18,22*3					54,660			
VV -(2*2,7*1+4,2*2,85)					-17,370			
VV 2*10,4*3					62,400			
VV -4*4,2*3,4					-57,120			
VV W1 Součet					89,130			
50	M	6118999501	palubky smrk 24 x 120 mm -pero drážka, oboustranně hoblované	m2	98,043		0,00	
VV W1*1,1					98,043			
51	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	304,525		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV (W1+W2)*2,5					304,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	766901	atě pro podkladový rošt 60/40 impregnované	m	334,978		0,00	
	WV		304,525*1,1		334,978			
53	K	7669002	Kompl. dod. + mtž. dřevěné hoblované lemování oken	m	78,400		0,00	
	W		5*(2,7+2*1)		23,500			
	WV		4*(4,2+2*3,4)		44,000			
	WV		(4,2+2*3,35)		10,900			
	WV		Součet		78,400			
54	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2016 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00	
55	K	767001	Kompl. dod. + mtž. nosná ocelová konstrukce - žárový pozink	kg	17 631,720		0,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD - stavebně konstrukční řešení vč. kotvení a povrchové úpravy					
	W		"dle výkazu oceli" 16028,92		16 028,920			
	WV		"na průřez" 0,1*16028		1 602,800			
	W		Součet		17 631,720			
56	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2016 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	
57	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1 046,470		0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"3x lakování"					
	W		"vnější strana "W1*3		267,390			
	W		"viditelné části krovu"					
	W		2*6,25*0,6*2*3		45,000			
	W		2*19,1*1,1*3		126,060			
	W		"2x lakování"					
	W		"vnitřní strana" (W1+W2)*2		243,620			
	W		2*5*18,22*2		364,400			
	W		Součet		1 046,470			
58	K	783213121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	779,748		0,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			střecha*2		477,500			
W			"vaznice 100/160" 267,4*(0,1+0,16)*2		139,048			
W			"paždíky stěny 100/100" 216*(0,1+0,1)*2		86,400			
W			"paždíky 100/160" 22*(0,1+0,16)*2		11,440			
W			W2*2		65,360			
W			Součet		779,748			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

002 - Silnoproud

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

31.3.2016

Zadavatel:

Správa KRNAP, Vrchlabí

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

002 - Silnoproud

Místo:

Zadavatel:

Správa KRINAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Datum:

31.3.2016

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

C21M - Elektromontáže

C46M - Zemní práce

MAT - Materiál nosný

REV - Revize a další nezařazené náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

002 - Silnoproud

Místo:

Datum: 31.3.2016

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

Práce a dodávky M

0,00

0,00

D	M	C21M	Elektromontáže					
1	K	2100100022	trubka tuhá el. inst.z PVC D=25mm (PU)	m	115,000			0,00
2	K	210010351	rozvodka krabicova IP54	ks	11,000			0,00
3	K	210020302	kab.žlab drátěný 54x100mm, komplet	m	50,000			0,00
4	K	210020561	požárně odolná izolační deska tl. 5mm	m2	0,100			0,00
5	K	210020564	požárně odolná izolační deska tl. 10mm	m2	0,300			0,00
6	K	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	36,000			0,00
7	K	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	ks	2,000			0,00
8	K	210100014	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 10mm2	ks	9,000			0,00
9	K	210110001	spin.nást.prost.obyč. - řazení 0/1	ks	7,000			0,00
10	K	210110001.1	spin.nást.prost.vlhké - řazení 1	ks	5,000			0,00
11	K	210111021	zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	2,000			0,00
12	K	210111022	zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z, průběžná montáž	ks	4,000			0,00
13	K	210111062	zás.nástěnná vč.zap.16A 380V 3P+N+Z	ks	6,000			0,00
14	K	210190002	montáž rozvaděče RS	ks	1,000			0,00
15	K	210190100	montáž - napjení ve stávajícím rozvaděči RE	ks	1,000			0,00
16	K	210200120	LED reflektorové svítidlo	ks	5,000			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	210201069	svt. zářiv. prům. stropní přísaz. 1 zdroj+kryt	ks	9,000		0,00	
18	K	210220000	ochrana proti korozi	ks	1,000		0,00	
19	K	210220002	napojení na stávající uzemnění	ks	1,000		0,00	
20	K	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek;propoj. aj.	m	124,000		0,00	
21	K	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč. svorek;propoj. aj.	m	34,000		0,00	
22	K	210220101	svodové vodiče FeZn do R=8mm;Al o8mm;Cu R=7mm	m	102,000		0,00	
23	K	210220201	jímací tyč do 3m délky vč. upevnění	ks	5,000		0,00	
24	K	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	40,000		0,00	
25	K	210220302	svorky hromosv. nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	137,000		0,00	
26	K	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč. pásku (bez vodič.)	ks	20,000		0,00	
27	K	210220373	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do dřeva	ks	6,000		0,00	
28	K	210220401	označení svodu šitky smalt. ;umělá hmota	ks	6,000		0,00	
29	K	210220451	Pospojování	ks	1,000		0,00	
30	K	210810013	CYKY 4x10 mm2 (VU)	m	47,000		0,00	
31	K	210810045	CYKY 3x1.5 mm2 (PU)	m	272,000		0,00	
32	K	210810046	CYKY 3x2.5 mm2 (PU)	m	77,000		0,00	
33	K	210810056	CYKY 5x2.5 mm2 (PU)	m	77,000		0,00	
34	K	210950201	přípl. za zatahování kab. do chráničky do 0,75kg /m	m	45,000		0,00	

0,00

D	C46M	Zemní práce						
35	K	460010024	vytyč. trati kab. vedení v zastavěném prostoru	km	0,050		0,00	
36	K	460150143	kabel.rýha 35cm šíř. 60cm hl. zem. tř.3	m	95,000		0,00	
37	K	460150153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem. tř.3	m	22,000		0,00	
38	K	460150183	kabel.rýha 35cm šíř. 100cm hl. zem. tř.3	m	20,000		0,00	
39	K	460490012	folie výstražná z PVC šířky 22cm	m	42,000		0,00	
40	K	460510054	kabel.prostup z PVC roury světl. do 10.5cm	m	45,000		0,00	
41	K	460560143	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 60cm hl. zem. tř.3	m	95,000		0,00	
42	K	460560153	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 70cm hl. zem. tř.3	m	22,000		0,00	
43	K	460560183	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 100cm hl. zem. tř.3	m	20,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D MAT								
44	K	218	trubka tuhá instal. z PVC D=25mm	m	115,000		0,00	
45	K	351	plastová krabice se svorkovnicí, IP54 (5x2.5)	ks	11,000		0,00	
46	K	391	kabelový žlab drátěný (54/100), včetně příslušenství a nosníků	m	50,000		0,00	
47	K	708	spínač ř.0/1 do vlhka, na hořlavý podklad	ks	7,000		0,00	
48	K	710	spínač PH ř.1 do vlhka, na hořlavý podklad	ks	5,000		0,00	
49	K	760	zásuvka 230V/16A do vlhka, na hořlavý podklad	ks	2,000		0,00	
50	K	761	zásuvka 230V/16A do vlhka, průběžná montáž, na hořlavý podklad	ks	4,000		0,00	
51	K	780	zásuvka 400V/16A, 3P+N+PE, do vlhka	ks	6,000		0,00	
52	K	1400	FeZn 30x4	m	124,000		0,00	
53	K	1404	FeZn R=10mm	m	34,000		0,00	
54	K	1405	drát ALMgSi Rd=8	m	102,000		0,00	
55	K	1410	jímací tyč JT 1m, včetně držáku	ks	5,000		0,00	
56	K	1411	podpěra vedení PV01 - Nerez	ks	26,000		0,00	
57	K	1413	podpěra vedení na hřeben střechy - Nerez	ks	21,000		0,00	
58	K	1414	podpěra vedení na sklon střechy - Nerez	ks	28,000		0,00	
59	K	1420	svorka SS - Nerez	ks	17,000		0,00	
60	K	1422	svorka SK - Nerez	ks	2,000		0,00	
61	K	1426	svorka SP k připojení kovových částí - Nerez	ks	114,000		0,00	
62	K	1428	svorka zkušební SZ - Nerez	ks	6,000		0,00	
63	K	1430	svorka k jímací tyči SJ - Nerez	ks	5,000		0,00	
64	K	1436	svorka SR 02 - FeZn	ks	10,000		0,00	
65	K	1437	svorka SR 03 s páskem - FeZn	ks	23,000		0,00	
66	K	1466	ochranná trubka OT 1,6m - Nerez	ks	6,000		0,00	
67	K	1468	držák OT do dřeva	ks	12,000		0,00	
68	K	1487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	ks	20,000		0,00	
69	K	1488	označovací štítek	ks	6,000		0,00	
70	K	1500	Matériál pro pospojování	ks	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	2914	CYKY-J 3x1.5mm2	m	176,000		0,00	
72	K	2914.1	CYKY-O 3x1.5mm2	m	96,000		0,00	
73	K	2918	CYKY-J 3x2.5mm2	m	77,000		0,00	
74	K	2944	CYKY-J 4x10mm2	m	47,000		0,00	
75	K	2961	CYKY-J 5x2.5mm2	m	77,000		0,00	
76	K	4115	pertinax tl. 5mm	m2	0,100		0,00	
77	K	4119	pertinax tl. 10mm	m2	0,300		0,00	
78	K	34801	A - svítidlo zářivkové 1x54W s krytem, IP66, EP, na hořlavý podklad, vč zdroje	ks	9,000		0,00	
79	K	34802	B - venkovní LED reflektor 50W, IP54, na hořlavý podklad	ks	5,000		0,00	
80	K	35701	Rozvaděč RS - viz výkres č.D.1.4.03	ks	1,000		0,00	
81	K	91005	folie z polyetylenu šíře 220mm	m	42,000		0,00	
82	K	91027	chránička kabelová PE40	m	45,000		0,00	
83	K	Pol87	Podružný materiál	%			0,00	
84	K	Pol88	Prorěz (m, kg)	%			0,00	

D		REV	Revize a další nezařazené náklady				0,00
85	K	00001	Výchozí revize elektro	ks	1,000		0,00
86	K	00002	Výchozí revize bleskosvodu	ks	1,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt: 003 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Rudník

Zadavatel: Správa KRNAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Projektant: SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. MOŽIŠ

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.3.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		0,00	
DPH	základní	Základ daně	Sazba daně
	snižena	0,00	21,00%
		0,00	15,00%
Cena s DPH		v CZK 0,00	
		Vyše daně	
		0,00	
		0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

003 - Zpevněné plochy

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Datum: 31.3.2016

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

003 - Zpevněné plochy

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Datum:

31.3.2016

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	67,550		0,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

"pro napojení na stáv. plochy"

62,31+5,24

67,550

2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	131,580		0,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

"zp. plocha" 592*0,2

118,400

"odvodnění" 28,9*0,2

5,780

"svahy" (16+21)*0,2

7,400

Součet

131,580

3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	241,200		0,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

"zp. plocha" 592*0,35

207,200

"vyrovnaní, odkop převýšení" 68*0,5

34,000

Součet

241,200

4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

"pro drenáže"

30*0,5*0,4

6,000

ryha1

Součet

6,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	132201109	Příplatek za lepištv k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		rýha1		6,000			
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,160		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro odvodnění"					
	VV		"DN 200" 7*0,8*1		5,600			
	VV		"DN 300" 24*0,8*1,8		34,560			
	VV		Součet		40,160			
7	K	132201209	Příplatek za lepištv k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	40,160		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		rýha2		40,160			
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,590		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro horské vpustě"					
	VV		2,1*1,5*1,9		5,985			
	VV		2,1*1,5*1,2		3,780			
	VV		"pro šachtu"					
	VV		1,5*1,5*1,7		3,825			
	VV		Součet		13,590			
9	K	133201109	Příplatek za lepištv u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	13,590		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		šachty		13,590			
10	K	161010101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	53,750		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		šachty-rýha2		53,750			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	276,920		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		rýha1+rýha2+odkop+šachty		300,950			
	VV		-zášyp		-37,540			
	VV		"materiál z odstraněné navazující stáv. plochy" (62,31+5,24)*0,2		13,510			
	VV		Součet		276,920			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 769,200		0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skládka 20 km"					
	VV		odvoz*10		2 769,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	276,920		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV odvoz					276,920			
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	498,456		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV odvoz*1,8					498,456			
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,540		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV rýha1-lože1					3,903			
VV rýha2-lože2					25,276			
VV šachty					13,590			
VV -př(0,5)*2*1,5					-1,178			
VV -1,5*0,9*1,85					-2,498			
VV -1,5*0,9*1,15					-1,553			
VV zásyp					37,540			
16	K	181111112	Plášťová úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2	m2	100,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV tráva					100,000			
17	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	100,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV 100					100,000			
VV tráva					100,000			
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,500		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV tráva*0,015					1,500			
19	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	659,550		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV "nová plocha" 592					592,000			
VV "napojení na stáv. plochy" 62,31+5,24					67,550			
VV Součet					659,550			
20	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	100,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV tráva					100,000			
21	K	182301123	Rozprostření omíčky pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	100,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV tráva					100,000			
D	Z		Zakládání				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		30,000*0,5*4		60,000			
23	M	6931114401	textilie 250 g/m2	m2	66,000		0,00	
	W		60,000*1,1		66,000			
24	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
25	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,097		0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"pro drenáže"					
	W		"odpočet lože, které je započítané v pol. trativodu" -30*0,11		-3,300			
	W		30*(0,5*0,4-pi*(0,08)^2)		5,397			
	W	lože1	Součet		2,097			
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	14,884		0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"pro odvodnění"					
	W		"DN 200" 7*(0,8*0,6-pi*(0,1)^2)		3,140			
	W		"DN 300" 24*(0,8*0,7-pi*(0,15)^2)		11,744			
	W	lože2	Součet		14,884			
27	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	4,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		20*0,2		4,000			
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	
28	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	659,550		0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"nová plocha" 592		592,000			
	W		"napojení na stáv. plochy" 62,31*5,24		67,550			
	W		Součet		659,550			
29	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	592,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
	W		592		592,000			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
30	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	7,000		0,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	891375321	Montáž zpětných klapek DN 300	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
33	M	4228126901	zpětná klapka DN 300	kus	1,000		0,00	
34	K	894201221R	Vyústění objekt z prostého betonu tř. C 25/30	m3	2,000		0,00	
35	K	895931111R	Kompl. dod. + mtž. prefabrikovaná horská vpust' 1 500 x 900 x 1850 vč. dna, vtokové mříže a stupadel	kus	1,000		0,00	
Pozámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. podkladů								
P								
36	K	895931111R1	Kompl. dod. + mtž. prefabrikovaná horská vpust' 1 500 x 900 x 1150 vč. dna, vtokové mříže a stupadel	kus	1,000		0,00	
Pozámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. podkladů								
P								
37	K	895931111R2	Kompl. dod. + mtž. prefabrikovaná revizní šachta vč. dna, poklopu a stupadel	kus	1,000		0,00	
Pozámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. podkladů								
P								
38	K	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	31,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
VV					31,000			
D							0,00	
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
39	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří š 800 mm	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2016 01
40	M	5922758201	žlabovka betonová š 800 mm	kus	60,000		0,00	
VV					60,000			
D							0,00	
998			Přesun hmot					
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	33,203		0,00	CS ÚRS 2016 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST